

# Danish Care World ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 40 93 98

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

---

**Poul Erik Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Care World ApS Bredgade 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 40 93 98
	Stiftet: 17. oktober 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Petersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	New Milestone Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere år været at udarbejde projekter for drift af plejehjem. Der har ikke været aktiviteter i det afsluttede regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.275</b>	<b>-63.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.517	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1</u>	<u>-9.600</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.759</b>	<b>-73.039</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.759</u></b>	<b><u>-73.042</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.759</u>	<u>-73.042</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.759</u></b>	<b><u>-73.042</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.534	342.767
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>312.534</u>	<u>366.837</u>
Likvide beholdninger	<u>269</u>	<u>8.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>312.803</u></b>	<b><u>374.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>312.803</u></b>	<b><u>374.882</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	500.000
Overført resultat	<u>252.803</u>	<u>-187.438</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>302.803</u></b>	<b><u>312.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>52.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>62.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>62.320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>312.803</u></b>	<b><u>374.882</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-614.396	-114.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.042	-73.042
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-187.438	312.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.759	-9.759
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	450.000	0
	<b>50.000</b>	<b>252.803</b>	<b>302.803</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.419
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>-3.819</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>9.600</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding A/S, CVR-nr. 29179557 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
